
 令和２年９月１日 
 

未就園児保護者のみなさまへ 
学校法人住吉清水学園 

  お り お の 幼 稚 園 
園  長  多田  浩之 

 
 

     
入園金・保育料等について 

 
晩夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本園の活動に温かいご理解、ご協力を賜りまして心から感謝いたしております。 
さて、願書配布に伴う入園金・保育料等について、ご不明な点やご質問等がございましたら

お問い合わせいただければ担当者よりご説明をさせて頂きます。 
園庭開放参加時などご利用いただいた時も可能です。 

 
記 

 
 

１．お問い合わせ時間   １０時 ～ １6 時 
 

２．お問い合わせ先   学校法人住吉清水学園おりおの幼稚園 
 
住所：大阪市住吉区遠里小野１-２-２５ 
電話：０６－６６９１－３６６３ 

 
 
 
 
 
 
 

10 月以降の園庭開放はホームページでご確認ください。 
 

☆参加方法 
事前にホームページまたはお電話にてご予約してください。 
園庭開放のご参加を心よりお待ちしております。 

 
上記の園庭開放以外にも園見学等も行っておりますので 
お気軽にお問合せください。 

       ご来園される場合は、マスクの着用を必ずお願いします。 
 

 

9月の園庭開放日 
 

9月 29日（水）  １０時～１１時 
9月 23日（水）  １０時～１１時 

 


